
 

Акт сверки по сальдо между АО "Петербургская сбытовая компания"  и ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМСЕРВИС № 2 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА" по договору 78020000034103 от 23.03.2017. 
 

на 1 марта 2022 
г. Санкт-Петербург  
ИНН 7804391903 

 
  

№№ 
платежн. 
требов-я 

Дата 
выписки 

Выставлено 
с налогами 

В том числе 
пени и 
штрафы 

Документ 
и дата 
оплаты 

Сумма 
оплаты 

Задолж. с 
учетом 
оплаты 

В том числе 
пени и 
штрафы 

 
Период 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
340701008436 08.02.2022 1 003,38 1 003,38  0,00   11.21-11.21 

по пл.тр.   1 003,38 1 003,38  0,00 1 003,38 1 003,38  
340201017204 09.02.2022 800 725,45 0,00 166174 от 

02.02.2022 
651,51    

    166301 от 
02.02.2022 

6 146,14    

    26872 от 
02.02.2022 

7 057,24    

    26877 от 
02.02.2022 

41 186,84    

    166516 от 
03.02.2022 

108,84    

    166544 от 
03.02.2022 

1 380,94    

    27201 от 
03.02.2022 

839,95    

    27203 от 
03.02.2022 

8 140,69    

    167375 от 
07.02.2022 

194,43    

    167719 от 
07.02.2022 

1 010,58    

    28619 от 
07.02.2022 

1 078,27    

    28723 от 
07.02.2022 

8 435,17    

    167895 от 
09.02.2022 

436,91    



    167951 от 
09.02.2022 

3 335,50    

    28935 от 
09.02.2022 

5 949,10    

    29007 от 
09.02.2022 

42 511,64    

    168754 от 
10.02.2022 

153,93    

    168769 от 
10.02.2022 

1 367,84    

    30326 от 
10.02.2022 

201,36    

    30362 от 
10.02.2022 

8 542,66    

    169829 от 
15.02.2022 

2 499,15    

    170085 от 
15.02.2022 

142,60    

    32407 от 
15.02.2022 

34 130,15    

    32466 от 
15.02.2022 

4 188,53    

    170273 от 
16.02.2022 

187,37    

    170325 от 
16.02.2022 

4 279,68    

    32573 от 
16.02.2022 

26 229,36    

    32803 от 
16.02.2022 

1 564,27    

    170475 от 
17.02.2022 

110,05    

    170477 от 
17.02.2022 

3 020,09    

    32996 от 
17.02.2022 

611,52    

    33045 от 
17.02.2022 

15 618,51    

    170940 от 
18.02.2022 

797,91    

    170941 от 
18.02.2022 

6 042,06    

    33703 от 
18.02.2022 

31 155,53    

    33834 от 
18.02.2022 

1 867,19    

    171578 от 873,80    



21.02.2022 
    171619 от 

21.02.2022 
9 053,82    

    34782 от 
21.02.2022 

27 920,36    

    35176 от 
21.02.2022 

2 390,82    

    35351 от 
22.02.2022 

22 673,28    

    35393 от 
22.02.2022 

1 570,64    

    172286 от 
24.02.2022 

2 634,89    

    172331 от 
24.02.2022 

27 448,54    

    35754 от 
24.02.2022 

9 885,77    

    35755 от 
24.02.2022 

7 392,12    

    173420 от 
25.02.2022 

22,05    

    173421 от 
25.02.2022 

1 120,15    

    37032 от 
25.02.2022 

90 937,42    

    37059 от 
25.02.2022 

2 170,63    

    174387 от 
28.02.2022 

1 787,05    

    174442 от 
28.02.2022 

12 128,46    

    38521 от 
28.02.2022 

77 101,94    

    38522 от 
28.02.2022 

3 151,64    

по пл.тр.   800 725,45 0,00  571 436,89 229 288,56 0,00  
340702010615 05.03.2022 1 443,47 1 443,47  0,00   12.21-12.21 

по пл.тр.   1 443,47 1 443,47  0,00 1 443,47 1 443,47  
340202022957 10.03.2022 872 312,74 0,00  0,00    

по пл.тр.   872 312,74 0,00  0,00 872 312,74 0,00  
Всего  1 675 485,04 2 446,85  571 436,89 1 104 048,15 2 446,85  



  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМСЕРВИС № 2 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА"  признает задолженность 

перед АО "Петербургская сбытовая компания" по платежным документам в сумме: 1 104 048,15 руб. 
- по основной реализации  1 101 601,30 руб.за период 01.22 - 02.22   
 из них моратор.   0,00 руб.  
 по исп. листам  0,00 руб.  
- по штрафам  0,00 руб.  
 из них моратор.  0,00 руб.  
 по исп. листам  0,00 руб.  
- по пени  2 446,85 руб.за период 11.21 - 12.21   
 из них моратор.  0,00 руб.  
 по исп. листам  0,00 руб.  
- по отключению/подключению  0,00 руб.  
- * по безучетно потребленной энергии прошлого периода  0,00 руб. 
   - Сумма оплаченного, но неиспользованного аванса (переплаты) составила  0,00 руб. 
Стороны подтверждают, что оплата потребленных энергоресурсов производилась в порядке, согласованном сторонами. 

 
Гарантирующий поставщик 
АО "Петербургская сбытовая компания" 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМСЕРВИС № 2 
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА" 

  
Заместитель начальника управления 
Милованцева Е. И. 
на основании доверенности № 698/2021 от 08.12.2021  

 

Руководитель предприятия: 

 
 
 
 

Главный бухгалтер: 

Исполнитель: 
 
Романова Анна Александровна, тел. 56-287 

 

 


